
Rio Grande do Norte, 11 de Outubro de 2019 Ano 2019 | No 0737

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
TERMO DE RATIFICACAO DE ADJUDICACAO, DE

HOMOLOGACAO DE LICITACAO E CONTRATACAO - TP
01/2019 - PROCESSO 014/2019

TOMADA DE PREÇOS 001/2019.

PROCESSO 014/2019.

CONTRATO Nº 018/2019.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO, DE
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO –
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019 - PROCESSO Nº 014/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta - RN, no uso das
atribuições e de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93,
considerando os princípios da economicidade, do interesse
público, considerando ainda o cumprimento das determinações
proferidas nos autos nº 0800379-21.2019.8.20.5138, quanto à
abertura dos envelopes, o decurso dos prazos recursais
administrativos e, por fim, da manutenção da empresa
vencedora em razão da menor proposta apresentada, Resolve
RATIFICAR A ADJUDICAÇÃO, A HOMOLOGAÇÃO E O
EXTRATO DE CONTRATO 018/2019 - TOMADA DE PREÇOS
001/2019 - PROCESSO 014/2019, publicado no Diário Oficial
das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte,
publicado em 14/08/2019, Publicação nº 0696, nos seguintes
termos:

PROCESSO 014/2019 CONTRATO Nº 018/2019
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cruzeta/RN, CNPJ nº
10.727.485/0001-73. CONTRATADA: Israel Carlos Dantas
Moura, CNPJ 26.821.582/0001-60.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
TÉCNICA RELATIVA ÀS ÁREAS CONTÁBEIS, FINANCEIRA E
ORÇAMENTÁRIA JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA/RN.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 23.376,00(vinte e três mil
trezentos e setenta e seis reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.

MODALIDADE LICITATÓRIA: Tomada de Preço nº 001/2019.

DATA DA ASSINATURA: 13 de agosto de 2019.

Cruzeta/RN, 10 de outubro de 2019.

José Ethel S. U. S. C. de Moraes

Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 610B0719

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 11 de Outubro de 2019. Edição 0737.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


